
Uchwała Nr III/77/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu 
zespołu opiniodawczego Nagrody Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr 
kultury oraz szczególne zaangażowanie w pracę na rzecz kultury. 

Na podstawie § 6 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr VIII/193/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania Nagrody Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony dóbr kultury oraz szczególne zaangażowanie w pracę na rzecz kultury (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r., poz. 2383) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Jako przedstawiciele Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do zespołu 
opiniodawczego Nagrody Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury oraz szczególne zaangażowanie w pracę 
na rzecz kultury zostali wybrani: 
1) Pani Elżbieta Ruda; 
2) Pani Magdalena Lewkowicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A1837F-38E6-4ED3-AFBF-E5093D3BDC75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/77/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




